Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB0914-561KL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB0914-561KL Details PDF
RLB0914-561KL
Hersteller-Teilenummer: RLB0914-561KL
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 560UH 450MA 1.4 OHM TH
Datenblätter: RLB0914-561KL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB0914-561KL
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 560UH 450MA 1.4 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 7200 pcs Stock
Serie RLB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.343" Dia (8.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 450mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 560µH
Q @ Frequenz 20 @ 796kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1.4 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.7MHz
Frequenz - Prüfung 796kHz
Verpackung Bulk
RLB0914-560KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 56UH 1.3A 200
MOHM TH
RLB0914-471KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 470UH 500MA 1.3
OHM TH
RLB0914-680KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 68UH 1.2A 210
MOHM TH
RLB0914-820KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 82UH 1.1A 230
MOHM TH
RLB0914-681KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 680UH 400MA 1.6
OHM TH
RLB0914-3R3ML
Bourns, Inc.
FIXED IND 3.3UH 3.6A 27
MOHM TH
RLB0914-821KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 820UH 350MA 1.8
OHM TH
RLB0914-4R7ML
Bourns, Inc.
FIXED IND 4.7UH 3.2A 33
MOHM TH
0306ZC224MAT2A 1808CC153KATME AAT3236IGV-3.0-T1 AAT46091GV-T1 ADC08161CIWM
ADUM1201CRZ-RL7 AIC1642-33PXTR APT60DQ60BG AT27LV040A-90TU CGA5K4X7T2W683M130AA
DS502ST13 FQB22P10TM GRM155R71H271KA01J LM78L05AM3 LTC2051CMS8
M505021V MAX158AEWI+ PC3H7A/PC3H7E RLB0812-222KL RLB0912-101KL
RLB0914-100KL RLB0914-101KL RLB0914-102KL RLB0914-151KL RLB0914-221KL
RLB0914-331KL RLB0914-3R3ML RLB0914-471KL RLB0914-4R7ML RLB1014-104KL
RLB9012-100KL RLB9012-101KL RLB9012-102KL RLB9012-103KL RLB9012-122KL
RLB9012-150KL RLB9012-152KL RLB9012-221KL RLB9012-222KL RLB9012-272KL
RLB9012-332KL RLB9012-472KL RLB9012-4R7ML RMPA1951 SRAH-05B120
TCLLZ3V9 UPD720112GK-9EU-A VE-274-EY VE-J60-MY VI-24Z-MX